令和３年９月１７日

保 護 者 様

川口市立仲町小学校

    校 長 佐藤 朋子

台風１４号接近に伴う対応のお知らせ（重要）

秋晴の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、台風１４号の接近に伴い、明日（１８日）は、強風や大雨に注意が必要となるこ

とが予想されます。またお昼頃に、特に風が強まりやすくなる恐れがあります。そのため、

本校では下記のとおり対応することにしました。

保護者の皆様には、急な変更で大変御迷惑をおかけしますが、何卒御理解と御協力をお

願いいたします。

                   記

１ 台風接近に伴う対応

 ９月１８日(土)登校は通常通りとしますが、２時間目終了後に全校一斉に下

校します。

全学年２時間授業  １２年生下校１０：２０

          ３４年生下校１０：２５

          ５６年生下校１０：３０

２ 放課後児童クラブに通う児童

  放課後児童クラブに通う児童は、開室時刻まで学校で預かりますが、必ず申し

込みをお願いします。本日、預かり申し込み方法についてメールを配信しました。

「申し込みフォーム」を利用してください。

３ その他

  お子様が安全に登下校できますよう、事前に御家庭での話し合いや準備をお願

いします。